
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Трускавецької  міської ради 

Навчально-виховний комплекс 

“Середня загальноосвітня школа № 2 – гімназія” 
м.Трускавець, вул. Данилишиних, 19, тел. (03247) 5-11-84 trnvk2g@ukr.net 

 

Н А К А З 

31.05.2019 р.                                                                                         № 118-А 

Про зарахування на навчання 

 в 1 класи на 2019/2020 н.р. 

 

     Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття початкової, базової чи 

середньої освіти, затвердженого наказом МОН України №367 від 16.04.2018р., 

заяв батьків,  
 

НАКАЗУЮ: 
   

Зарахувати в перші класи на 2019/2020 навчальний рік   

1. Байрамова Аїша Руфатівна 

2. Білас Діана Орестівна 

3. Вечорек Анна Андріївна 

4. Волошин Ігор Андрійович 

5. Гаврилів Ілона Романівна 

6. Горбачов Андрій Вікторович 

7. Гордієвич Максим Михайлович 

8. Грицак Лев Юрійович 

9. Данилюк Сергій Тарасович 

10.  Зиков Роман Васильович 

11.  Ірод Христина Мар’янівна 

12.  Йошан Володимир Романович 

13.  Копач Софія Тарасівна 

14.  Кравців Павло Михайлович 

15.  Краснопольська Катерина Романівна 

16.  Ластовецький Назар Юрійович 

17.  Літковська Іванна Михайлівна 

18.  Луців Андрій Михайлович 

19.  Ляхоцька Вероніка Романівна 

20.  Маряк Анна Володимирівна 

21.  Пуровець Ірина Романівна 

22.  Ришковець Анастасія Василівна 

23.  Романишин Дмитро Юрійович 

mailto:trnvk2g@ukr.net


24.  Трускавецька Йолана Юріївна 

25.  Трускавецький Маркіян Юрійович 

26.  Трускавецька Милана Юріївна 

27.  Чебаненко Олександра Олександрівна 

28.  Чебаненко Софія Олександрівна 

29.  Шурга Артем Юрійович 

30.  Язловський Олександр Олександрович 

 

1. Бейда Злата Русланівна 

2. Білас Соломія Михайлівна  

3. Бодак Максим Андрійович 

4. Волошин Максим Тарасович 

5. Галин Валентина Юріївна 

6. Голінка Юліан Вікторович 

7. Гривняк Олексій Степанович 

8. Дика Анастасія Юріївна 

9. Іваник Марта Тарасівна 

10. Купич Ніна Ярославівна 

11. Летенко Каріна Дмитрівна 

12. Макар Станіслав Володимирович 

13. Михайлишин Денис Євгенович 

14. Нековаль Олександр Борисович 

15. Ортинський Артур Миколайович 

16. Ортинський Олег Миколайович 

17. Осадча Емма Андріївна 

18. Пранник Вероніка Ігорівна 

19. Райтер Владислав Михайлович 

20. Ревич Артур Мар’янович 

21. Романський Артем Ігорович 

22. Савицька Вікторія Василівна 

23. Салдон Валерія Зеновіївна 

24. Семенченко Софія Григорівна 

25. Сисин Мілана Андріївна 

26. Сович Артур Іванович 

27. Фещак Арсеній Васильович 

28. Харитонов Ярослав Олександрович 

29. Ус Данило Романович 

 

1. Баран Анастасія Андріївна 

2. Бельська Вероніка Олегівна 

3. Бродкевич Анна Богданівна 

4. Бурдугуз Вадим Артурович 

5. Васьків Марта Романівна 

6. Герман Емма Миколаївна 

7. Грицик Олександр Вікторович 

8. Денькович Захар Юрійович 



9. Жук Дмитро Іванович 

10. Канюк Марко Юрійович 

11. Кігічак Михайло Михайлович 

12. Кухар  Марія Володимирівна 

13. Лагуш Андрій Васильович 

14. Мінашкін Іван Ігорович 

15. Рик Соломія Тарасівна 

16. Савицький Станіслав Ігорович 

17. Скрипка Артем Андрійович 

18. Скорик Петро Дмитрович 

19. Тимошенко Марія Миколаївна 

20. Удовік Арсен Артемович 

21. Химяк Анастасія Іванівна 

22. Холодова Єлизавета Володимирівна 

23. Чепич Оксана Ярославівна 

24. Чижик Ніколь Вікторівна 

25. Щерба Яна Михайлівна 

26. Янаки Дмитро Мар`янович 

27. Яковченко Анастасія Ігорівна 

 

1. Антоненко Єва Юріївна 

2. Бараняк Ірина Іванівна 

3. Вовкович Каріна Сергіївна 

4. Гарасим`як Святослав Андрійович 

5. Гобрей Матвій Євгенович 

6. Говдан Вероніка Миколаївна 

7.Гусяк Анна- Вікторія Володимирівна 

8. Дорош Олег Тарасович 

9. Дубініна Ірина Володимирівна 

10. Коваль Йосиф Мар`янович 

11.Костишин Марія Олегівна 

12. Крамар Софія Володимирівна 

13.Лавренко Єлеазар Артемович 

14.Масейко Тетяна Русланівна 

15. Матійко Світлана Єгорівна 

16. Міськів Ілля Юрійович 

17. Поторі Еріка Юріївна 

18. Прихідько Тимофій Станіславович 

19. Пузич Ангеліна Іванівна 

20.Ревич Григорій Романович 

21. Саган Олексій Романович 

22. Симович Анна Романівна 

23. Сюсіна Софія Юріївна 

24.Утченко Тихон Олегович 



25. Хомик Ангеліна Іванівна 

26.Хімчук Діана Назаріївна 

27.Цабулєв Юліан Володимирович 

28. Шляхова Ангеліна Олександрівна 

 

      2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Болюк Р.С. 

              

             Директор                                                       Р.З.Гудзеляк 


